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چگونه مسیر برآوردن نیازتان 
را در خدمات درمانی پیدا کنید

هویت جنسیتی و ترانس
آیا ابهاماتی و نظراتی در مورد ترانس و هویت جنسیتی 

دارید؟ آیا این سوال برایتان مطرح است که جنسیت 

شما چیست: مرد، زن یا غیر باینری؟ در این موارد 

می توانید از گفتگو و مشاوره برخوردار شوید.

شما هم چنین از طریق سازمان های مختلف می توانید 

افرادی با احساسات مشابه خودتان را ملاقات کنید.

کادر درمانی می تواند امکان تحت درمان قرار گرفتن 

شما را بررسی کند. به عنوان مثال درمان برای تطابق 

بدن شما با جنسیتی که حس می کنید یا می دانید 

که هستید.

عادت ماهانه 
اگر به هنگام عادت ماهانه درد 

زیاد و خونریزی شدید دارید یا 

حول و حوش عادت ماهیانه 

احساس غم و اندوه می کنید، 

می توانید کمک بگیرید.

کاهش میل جنسی
میل جنسی، به عبارت دیگر تمایل به سکس داشتن در افراد مختلف 

متفاوت است. اگر در مورد میل جنسی خود نگران هستید، می توانید 

کمک گرفته و با یک مشاور گفتگو کنید.

ختنه یا بریدن فرج
آیا کسی اندام تناسلی شما را 

قطع کرده یا بریده است؟ بسته 

به عملی که روی شما انجام شده، 

ممکن است مشکلات مختلفی 

داشته باشید. شما می توانید هم 

در مورد ناراحتی های جسمی و 

هم روانی از کمک برخوردار شوید.

روابط بر خلاف میل شما
آیا از این می ترسید که شما مجبور به 

ازدواج یا تن دادن به یک رابطه تحمیلی 

شوید؟ مراجع دولتی و سازمان هایی 

وجود دارند که کارشان کمک به افرادی 

است که در چنین وضعیتی قرار دارند.

میل جنسی ناخواسته
آیا شما در مورد افکار جنسی خود احساس نگرانی می کنید؟ به 

عنوان مثال تخیلاتی مربوط به خشونت جنسی دارید یا تمایل جنسی 

به کودکان دارید. آیا از این مي ترسيد که تخیلات جنسی خود را 

به واقعیت تبدیل کنید و به کسی آسیب بزنید؟ می توانید از کمک 

و پشتیبانی برخوردار شوید.

درد به  هنگام داشتن سکس
قرار نیست سکس داشتن درد آور باشد. با این حال بسیاری از افراد 

احساس درد می کنند. شما فقط باید وقتي سکس داشته باشيد که 

تمایل به آن دارید و احساس خوشایندی دارید. اگر درد دارید حتما 

به دنبال درمان باشید. 

خارش یا سوزش در اندام جنسی
اگر اندام جنسی شما خارش یا سوزش داشته باشد، مهم است که 

مورد معاینه قرار گیرید و متوجه علت این ناراحتی شوید. به متن 

با عنوان آزمایش برای بیماری های مقاربتی نیز مراجعه کنید.

دشواری در رسیدن به نعوظ 

)شق شدگی(
تقریبا همه مردها هر از گاهی با دشواری 

رسیدن به نعوظ روبرو می شوند. معمولاً 

علتش عصبی بودن یا استرس است. 

شما صرفنظر از این که علت چه باشد، 

می توانید کمک دریافت کنید.

زود انزالی
آیا نگران این هستید که انزال شما به سرعت صورت می گیرد؟ 

انزال زودرس شایع است. اگر فکر می کنید این برایتان یک مشکل 

است، می توانید با برنامه های تمرینی انزال را به تأخیر بیندازید.

سکس بر خلاف میل شما یا خشونت جنسی
مجبور کردن شما به انجام عمل جنسی با شخصی در حالیکه تمایل 

به این کار ندارید، غیر قانونی است. حتی اگر این شخص شریک 

زندگی شما باشد. اگر مورد تجاوز قرار گرفته اید، توصیه می شود که 

در اسرع وقت با یک مرکز اورژانس تماس بگیرید. بعد از گذشتن 

مدت طولانی از واقعه نیز هنوز امکان تماس دارید.

رحم و واژن  فرج 

به قسمتی از بدن که در مورد آن سوالاتی دارید نگاه کنید.  .1
شماره ی موجود در توضیحات نشان می دهد که شما برای   .2

گرفتن کمک به کجا می توانید مراجعه کنید.
 )Kontaktuppgifter( آن شماره را در زیر اطلاعات تماس  .3
پیدا کنید. برای ورود به وب سایت به منظور رزرو وقت بر 

روی متن موجود کلیک کنید.

 آیا در مورد بدن و سکسوالیته سوالاتی دارید؟ 
 در این ارتباط می توانید از کمک  و حمایت های 

بسیار خوبی برخوردار شوید.

آلت مردانه و کیسه بیضه 

7 5 4 26

هویت جنسیتی و ترانس 
آیا شما عشق و کشش به افراد هم جنس خود 

یا هم به مرد و هم به زن دارید؟ بر اساس قوانین 

سوئد، شما حق دارید هر کس را که می خواهید 

51722دوست داشته باشید و با او باشید. 4

تمایل به باردار شدن
اگر برای باردار شدن مشکل دارید می توانید به خدمات درمانی 

مراجعه کنید. در سوئد افراد تنها )مجرد( حق برخورداری از درمان را 

دارند. زوج های متشکل از دو زن یا یک مرد و یک زن هم می توانند 

از درمان برخوردار شوند. حتی افراد ترانس هم می توانند از کمک 

2715برخوردار شوند.

4 21721

24678

زمانی  که باردار هستید و می خواهید بچه را نگه دارید
شما باید به طور منظم برای کنترل بروید تا اطمینان حاصل شود که 

حال خودتان و جنین خوب است. دوره های آموزش والدین نیز وجود 

دارد که شما و یک شریک زندگی به منظور آماده سازی خود می توانید 

6در آنها شرکت کنید.

18

42123

آزمایش برای بیماری های مقاربتی و اچ 

 )hiv( آی وی
اگر با دیگران رابطه جنسی محافظت نشده دارید، احتمال 

دارد دچار بیماری مقاربتی )STI( شوید. بسیاری از 

بیماری های مقاربتی در بدن احساس یا دیده نمی شوند. 

برای اینکه بدانید آیا مبتلا به اچ آی وی )hiv( یا هر بیماری 

مقاربتی )STI( دیگر هستید، لازم است تست بدهید. این 

نوع درمان معمولا برای افراد رایگان است.
نمونه ادرار و چوب سر 

پنبه ای آزمایش  46 2717 89

عدم تمایل به ادامه بارداری
اگر باردار هستید ولی تمایلی ندارید که به بارداری ادامه دهید، حق 

انجام سقط جنین دارید. همیشه زن باردار خودش تصمیم می گیرد 

که آیا می خواهد جنین را سقط کند یا خیر. در سوئد، همه زنان تا 

هفته 18 بارداری حق انجام سقط جنین دارند. ولی بعد از آن هفته 

دلایل ویژه برای سقط جنین لازم است. در اسرع وقت با یک کلینیک 

4712تماس بگیرید. 6

مشکلات بعد از زایمان
برخی از افراد بعد از زایمان درد دارند یا حالشان 

خوب نیست. در این موارد می توان از کمک های 

611خدمات درمانی بهره مند شد. 27

2567 481117

713 5 4 214

419 517202526273451119 172021252627

زمان زایمان فرا رسیده  است
نشانه    های معمول شروع زایمان بروز دردهای منظم یا پاره شدن 

کیسه ی آب است. به کلینیک زایمان بیمارستان تلفن بزنید. 

10آنها خواهند گفت که چه وقتی زمان رفتن به بیمارستان است.

222324

25 462127 17

قرص جلوگیری از بارداری، دستگاه آیودی، 

کاندوم و میله پیشگیری از بارداری/نورپلانت 

وسایل جلوگیری از بارداری - اگر نمی خواهید باردار شوید 
 شما خودتان حق تصمیم گیری برای بچه   دار شدن و زمان آن را دارید. 

 اگر نمی خواهید بچه دار شوید، از وسایل جلوگیری از بارداری استفاده کنید. 

وسایل مختلفی برای جلوگیری از بارداری وجود دارد و شما حق دریافت مشاوره رایگان 

برای پیدا کردن وسیله ی مناسب خود را دارید.

کاندوم تنها وسیله ی جلوگیری است که شما را 

هم در برابر بارداری های ناخواسته و هم در برابر 

بیماری های مقاربتی محافظت می کند. 

24678

نمونه برداری سلولی: نمونه برداری سلولی به منظور تشخیص زود 

هنگام سرطان دهانه رحم انجام می شود. شما که زن هستند )یا شماره 

شناسائی زنانه دارید( و بیش از 23 سال سن دارید بطور منظم برای 

نمونه  برداری سلولی فراخوانده می شوید. فراخوان از طریق نامه پستی 

به  دستتان می رسد. این کنترل رایگان است. 

معاینه پروستات: پروستات عضوی است که دور تا دور مجرای ادرار را 

گرفته است. سرطان پروستات بسیار شایع است. سرطان پروستات می تواند 

موجب تکرر ادرار، جریان ضعیف ادرار یا وجود خون در ادرار شود. خطر ابتلا 

به سرطان پروستات با افزایش سن بیشتر می شود. اگر می خواهید تحت 

معاینه قرار گیرید با یک درمانگاه )vårdcentral( تماس بگیرید.

معاینه به منظور تشخیص سرطان

کنترل پستان ها: کنترل پستان ها ماموگرافی نامیده می شود. این 

کنترل به منظور تشخیص به موقع سرطان پستان انجام می شود. شما 

که زن هستند )یا شماره شناسائی زنانه دارید( و بیش از 40 سال سن 

دارید بطور منظم برای کنترل پستان ها فراخوانده می شوید. فراخوان از 

طریق نامه پستی به  دستتان می رسد. این کنترل رایگان است.
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شماره تلفن های مهم: 

شماره تماس برای امداد اضطراری )آمبولانس(: 112

مشاوره در مورد مراقبت و درمان )غیر اورژانسی(: 1177

مهم است بدانید

حقوق افراد در خدمات درمانی 

شما حق انتخاب درمانگاه )vårdcentral( برای خود را دارید. ثبت نام کردن 

خودتان و انتخاب یک درمانگاه از اهمیت زیادی برخوردار است. اگر شناسه بانکی 

)Bank-ID( دارید، می توانید از طریق خدمات الکترونیکی 1177 نزد کلینیک های 
مختلف وقت رزرو کنید.

خدمات درمانی اولیه

خدمات درمانی اولیه واحدی است که شما در صورت بیماری در ابتدا باید با 

آنها تماس بگیرید. شما برای مشاوره همیشه می توانید به 1177        تلفن بزنید. 

خدمات درمانی اولیه از درمانگاه ها )vårdcentraler(        تشکیل شده است 

که به شما در ناراحتی های غیر اورژانسی کمک می کنند. اگر به صورت اورژانسی 

بیمار هستید، باید به شماره 112 تلفن بزنید یا به یک بخش اورژانس در یک 

بیمارستان مراجعه کنید.

وظیفه راز داری

همه کارکنان خدمات درمانی موظف به راز داری هستند. این بدان معناست 

که آنها اجازه ندارند به اطلاع شخص دیگری )برای مثال پلیس، اداره مهاجرت 

یا دیگران( برسانند که شما در آنجا بوده اید.

مترجم

اگر نمی توانید به زبان سوئدی صحبت کنید، حق برخورداری از مترجم را دارید. 

هنگام رزرو وقت ملاقات بگویید که به مترجم نیاز دارید. اگر وقت ملاقات با پزشک 

دارید و از قبل مترجم رزرو نکرده اید، پرسنل خدمات درمانی می توانند با مرکز 

مترجمین تماس گرفته ومترجم را از طریق تلفن برایتان فراهم کنند. 

پناهجویان و افراد بدون مجوز قانونی اقامت )فاقد مدرک(

در سوئد همه کودکان و نوجوانان زیر 18 سال حق برخورداری از خدمات درمانی 

و دندانپزشکی را دارند. اگر بیش از 18 سال سن داشته باشید، حتی اگر شماره 

شناسایی نداشته باشید حق دارید از خدمات “درمان و مراقبتی که نمی توان 

به تأخیر انداخت” برخوردار شوید. که این فقط مراقبت های اورژانسی را شامل 

نمی شود. بلکه شامل مراقبت های دوران بارداری و زایمان، سقط جنین و مشاوره 

برای وسایل جلوگیری از بارداری نیز می شود. این کادر درمانی است که تشخیص 

می دهد که آیا شما نیاز به مراجعه و درمان دارید یا خیر.

– کارت -LMA. هنگامی که شما در سوئد درخواست پناهندگی می کنید، ابتدا 
یک رسید برای درخواست خود و سپس یک کارت LMA از اداره مهاجرت سوئد 

دریافت می کنید. برای رزرو وقت نزد خدمات درمانی یا گرفتن دارو از کارت 

LMA یا آن رسید استفاده کنید.

– شماره رزرو. اگر شما فاقد مجوز قانونی )فاقد مدرک( برای اقامت در سوئد
هستید و مدرک شناسایی حاوی شماره شناسایی ندارید، یک شماره رزرو

برای تماس با خدمات درمانی دریافت می کنید. این شماره فقط در خدمات

درمانی کاربرد دارد. سعی کنید در هر بار مراجعه و تماس از همین شماره رزرو

استفاده کنید.

حق ویزیت

بابت مراجعه به خدمات درمانی معمولا باید هزینه ای بپردازید. مراجعه زنان 

باردار به کلینیک مامایی رایگان می باشد. معاینه به منظور تشخیص سرطان سینه 

)ماموگرافی( و دهانه رحم )نمونه برداری سلولی( رایگان می باشد. آزمایش و درمان 
اکثر بیماری های مقاربتی رایگان می باشد.

اطلاعات تماس 
در اینجا اطلاعات تماس با مراکزی وجود دارد که می توانند پاسخگوی سوالات شما باشند. برای ورود به وب سایت به منظور رزرو وقت بر روی متن کلیک کنید.

سازمان های  ارائه دهنده 
کمک و حمایت

درمانگاه )Vårdcentral( در ارتباط با همه مسائل مربوط به سلامتی 

و بیماری ها به شما کمک می کند. اگر به درمان دیگری نیاز داشته 

باشید، پزشک شما را در مراجعه به آنها یاری می کند. درمانگاه ها برای 

همه افراد جامعه صرفنظر از سن می باشند و شما می توانید شخصا 

درمانگاه محل مراجعه خود را انتخاب کنید.

2

Klamydia.se تست رایگان کلامیدیا و سوزاک که در خانه انجام
می دهید. در بیشتر ناحیه ها این واحد وجود دارد.

9

)Könsdysforimottagning( کلینیک اختلال هویت جنسیتی

اگر تمایل دارید که بدنتان با هویت جنسیتی شما سازگاری بیشتری

داشته باشد. در این کلینیک می توانند یک بررسی در مورد شما

انجام دهند. سپس می توانید تحت درمان )هورمون ها و جراحی ها(

قرار بگیرید.

18

بخش زایمان )Förlossningsavdelning( معمولا در یک

بیمارستان واقع شده و به  صورت شبانه روزی مراجعه  کننده

می پذیرد. در کلینیک مامایی )MVC( اطلاعات در مورد بخش های

زایمان موجود در نزدیکی شما داده می شود و در انتخاب یکی از

آن ها به شما کمک می شود.

10

اداره خدمات اجتماعی )Socialtjänst( اداره خدمات اجتماعی

به شما حمایت یا کمک ارائه می کند. برای مثال، اگر شخص دیگری

بخواهد شما، روابط شما یا تمایلات جنسی شما را کنترل کند.

با شهرداری محل زندگی خود تماس بگیرید و بخواهید شما را
به اداره خدمات اجتماعی یا کشیک خدمات اجتماعی وصل کنند.

19

پلیس )Polis( از کمک و پشتیبانی پلیس می توان برخوردار شد.

برای مثال اگر در معرض جرم جنسی یا ناموسی قرار گرفته اید.

مهم است که در باره این موارد به پلیس شکایت کنید. شماره تلفن

پلیس:  114 14  در شرایط اورژانسی یا جرم در حال وقوع در لحظه

با شماره زیر تماس بگیرید: 112.

20

RFSU در وب  سایت  rfsu.se/upos  فیلم هایی با
اطلاعات به زبان های مختلف می یابید. RFSU یک چت

آنلاین نیز دارد. مشاوره تلفنی درکلینیک RFSU امکان پذیر

است. شما می توانید با یک ماما از طریق تلفن زیر تماس

بگیرید: 84 07 692-08. شما می توانید با یک روان 

درمانگر از طریق تلفن زیر تماس بگیرید: 70 07 08-692.

21

Transammans.se حمایت و تقویت روحیه جمعی
 برای افراد ترانس و نزدیکان آنها.

.hej@transammans.se :پست الکترونیکی 

Transammans هم چنین در فیسبوک حضور دارد.
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 انجمن افراد ترانس

 )FPES, Föreningen för transpersoner( اطلاعات تماس
.hemsidan fpes.se/kontakt را می توان در اینجا یافت

24

خط تلفنی آرامش زنان )Kvinnofridslinjen( اگر شما

دختر/ زن هستید و تحت خشونت قرار گرفته اید. شما را

 حمایت و راهنمایی می کنند که به کجا باید مراجعه کنید.

شما می توانید از کمک مترجم برخوردار شوید.

تلفن:       50 50 020-50.

25

کشیک حمایت سمیه )Somaya stödjour( برای شما

که زن/دختر یا فردی از جامعه ال جی بی تی ای )hbtqi( هستید

و در معرض خشونت، تهدید یا کنترل قرار گرفته اید. کاملا
بصورت ناشناس و امکان صحبت به زبان های مختلف.

آنها یک چت آنلاین دارند. تلفن: 83   82  81-020 پست

.stodjouren@somaya.se :الکترونیکی

26

کلینیک نوجوانان )UMO( برای شما که جوان و نوجوان هستید.

در این  جا می توانید از کمک های رایگان در مورد وسایل جلوگیری
از بارداری، تست دادن و مسائل مربوط به بدن، سکس، روابط

و احساسات برخوردار شوید.

4

)Akutmottagning gynekologi( اورژانس تخصصی زنان

همچنین Gynakuten نیز نامیده می شود. ارائه کمک های لازم در

ارتباط با سقط شدن خودبخودی جنین، خونریزی شدید واژینال و

مراقبت  بعد از تجاوز جنسی. همین طور برای زنانی که باردار هستند

یا تازه زایمان کرده اند و باید در همان روز یک دکتر را ببینند.

11

واحد تندرستی دانش آموز )Elevhälsa( در مدرسه شما افرادی

هستند که برای اینکه حال جسمی و روحی شما خوب باشد کار می کنند.

اگر نگران هستید، استرس دارید، غمگین هستید و یا دچار بد خوابی

هستید، می توانید از کمک برخوردار شوید. هم چنین می توانید پاسخ

سوال های خود را در مورد بدن یا سکس بگیرید. این کمک بطور رایگان

ارائه می شود و در زمان کلاس درس هم می توانید به آنجا بروید.

5

کلینیک سقط جنین )Abortmottagning( در اینجا در صورتی

که قصد انجام سقط جنین دارید، از کمک های لازم برخوردار

خواهید شد و همین طور اگر قبل یا بعد از سقط جنین نیاز به

مشاوره داشته باشید.

12

کلینیک مامایی )Barnmorskemottagning( که می توان آن 

را درمانگاه مادران )MVC( نیز نامید. از این کلینیک چه در دوران
بارداری و چه پس از آن می توان کمک گرفت و در آستانه والدین

شدن نیز از حمایت آنها برخوردار می شوید. با آنها می توانید در مورد

وسایل جلوگیری از بارداری مشاوره کنید و همچنین آزمایش برای

بیماری های مقاربتی داده و نمونه   برداری سلولی انجام دهید.

6

کلینیک آمل )Amelmottagningen( در بیمارستان سودر

)Södersjukhuset( )استکهلم( اگر شما به دلیل ختنه زنانه/قطع
آلت جنسی زنانه ناراحتی دارید می توانید از صحبت و مشاوره،

 اطلاعات و درمان برخوردار شوید. تلفن: 00  627   123 -08  .

.Sjukhusbacken 10, Stockholm :آدرس

13

کلینیک تخصصی زنان )Gynekologmottagning( در اینجا شما

می توانید کمک تخصصی برای مشکلات مربوط به واژن، رحم و

بارداری دریافت کنید. برای رزرو وقت، دعوت نامه از طرف درمانگاه

یا خودتان مورد نیاز است.

7

)Vulvamottagningen( کلینیک ناراحتی های فرج

در بیمارستان محلی آنیه رد )Angered( )یوتبوری( اگر شما به
دلیل ختنه/قطع آلت جنسی زنانه ناراحتی دارید می توانید از

 گفتگوی درمانی، اطلاعات و درمان برخوردار شوید.

 تلفن: 00  67  332 -031   ,02  69  332  -031 . 

 . Halmtorget 1, Angered :آدرس

14

کلینیک ماموگرافی )Mammografimottagning( در اینجا

می توان پستان ها را مورد معاینه ماموگرافی قرار داد تا تشخیص

زود هنگام سرطان ممکن شود.

 16

کلینیک مردان )Mansmottagning( ویژه ی شما که مرد هستید.

در این  جا می توانید از کمک رایگان در مورد وسایل جلوگیری از بارداری،
آزمایش و سوالات مربوط به بدن، سکس، روابط و احساسات برخوردار

شوید. این واحد در برخی از نقاط کشور سوئد وجود دارند.

17

)Reproduktionsmedicinsk mottagning( کلینیک پزشکی باروری

ویژه ی شما که برای باردار شدن مشکل دارید.

15

1177 مشاوره در مورد درمان و 
سلامتی. تمام شبانه روز در دسترس 

هستند. اگر نمی دانید که چه موقع 

و به کجا باید برای درمان مراجعه 

کرد، از وب  سایت se.1177 بازدید 

کرده یا با شماره زیر تماس بگیرید:

1177 تا یک پرستار به شما کمک 
کرده و به سوالات شما پاسخ  گوید. 

اطلاعات به زبان سوئدی آسان و 

زبان های مختلف در دسترس است.

1

کلینیک بیماری های مقاربتی )STI-mottagning( در اینجا

می توانید آزمایش برای بیماری های مقاربتی/)STI( یا اچ.آی.وی

دهید. و در مورد وسایل جلوگیری از بارداری مشاوره دریافت کنید،

آلت تناسلی مردانه یا واژن را مورد معاینه قرار دهید، تست بارداری

انجام دهید، یا در مورد مسائلی چون سکس و روابط از مشاوره و

کمک برخوردار شوید. می توان آن را کلینیک پوست - و جنسیت 

)hud- och könsmottagning( نیز نامید.

8

1

1

Killar.se برای اشخاصی که خود را مذکر می دانند و 15 تا
25 سال سن دارند.  می توانید با یک مشاور صحبت کنید

یا به صورت ناشناس با او چت کنید. ما از هر سوالی و
نظری استقبال می کنیم. پست الکترونیکی کلینیک گفتگو:

mottagning@killar.se. تلفن: 65 32 076-265.

27

تصمیم برای پایان دادن )Välj att sluta( برای شما که این

ریسک وجود دارد به کسانی که دوستشان دارید آسیب بزنید

و برای شما که در معرض خشونت قرار دارید. کاملا ناشناس.
تلفن: 666 020-555 .

28

Preventell.se )پیشگیری(  برای شما که احساس
می کنید کنترل روی تمایل  جنسی خود را از دست داده اید یا

می ترسید به خودتان یا دیگران صدمه بزنید. کاملا ناشناس.

تلفن 88 77 020-66.

29

صلیب سرخ )Röda korset( اگر شما به خدمات درمانی

نیاز دارید ولی مجوز قانونی اقامت در سوئد را ندارید، صلیب
سرخ می تواند برای تماس با خدمات درمانی به شما کمک و

پشتیبانی ارائه کند. تلفن: 000 211-020 . پیامک )اس ام اس(:

 papperslos@redcross.se :08 98 49-0723 پست الکترونیکی

30

RFSL انجمن دفاع از حقوق همجنس  گراها، دوجنس گراها،
ترانس ها  ، کوئیر ها و بیناجنسی ها.

تازه واردان )RFSL Newcomers( پروژه ای است برای افراد

جامعه ال جی بی تی  ای )hbtqi( که پناهجو، تازه وارد، و بدون

مجوز قانونی اقامت هستند.

تازه واردان جوان )RFSL Newcomers Youth( برای افراد

جامعه ال جی بی تی ای )hbtqi( که پناه جو، تازه وارد، بدون مجوز

قانونی اقامت و15 تا 30 ساله هستند.
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  2

بخش اورژانس )Akutmottagning( اگر آسیب شدید دیده اید یا به

شدت بیمار شده اید. بخش  اورژانس یک بخش از بیمارستان  محسوب

می شود و بطور شبانه روزی بیمار می پذیرد. اگر از میزان جدی بودن

وضعیت بیماری خود مطمئن نیستید و اینکه آیا باید به درمانگاه

مراجعه کنید یا اورژانس، به 1177        تلفن بزنید.

3

1

https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=68d9079c-279a-4989-8884-ae49914f8bee&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&location=&caretype=Vårdcentral&q=
https://klamydia.se/
https://klamydia.se/
https://klamydia.se/
https://klamydia.se/
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a2c883ed-99b9-4906-b330-bfe8cbb27d1c&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Hud-+och+könsmottagning&location=&caretype=&q=könsdysfori
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=5aa9f132-2e5f-483c-9915-15ef2b7743fd&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Förlossningsverksamhet&location=&caretype=Förlossningsverksamhet&q=
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://skr.se/tjanster/kommunerlandsting/adressuppgifterkommuner.1246.html
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/olika-typer-av-brott/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
http://rfsu.se/upos
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://www.rfsu.se/sex-och-relationer/for-dig-som-undrar/sex-body-and-health-in-different-languages-upos/
https://transammans.se/
https://transammans.se/
https://transammans.se/
https://transammans.se/
mailto:hej%40transammans.se?subject=
https://transammans.se/
https://transammans.se/
https://transammans.se/
https://transammans.se/
https://fpes.se/
https://fpes.se/
https://fpes.se/
https://fpes.se/
https://fpes.se/
https://fpes.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://kvinnofridslinjen.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://somaya.se/
mailto:stodjouren%40somaya.se?subject=
https://somaya.se/
https://somaya.se/
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?caretype=Ungdomsmottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=3656df27-e845-4f7c-87aa-03bb0ca6f1a5&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Akutsjukvård,+gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=225f9e45-f0a8-468a-b231-7aba463ae976&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård,+gynekologi&location=&caretype=Abort&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.1177.se/hitta-vard/?q=&caretype=Barnmorskemottagning&s=name&lat=&lng=
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.sodersjukhuset.se/avdelningar-och-mottagningar/amelmottagningen/
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=2d30a106-809b-462a-a2fe-bb5c35cd0730&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Gynekologi&location=&caretype=Gynekologi&q=
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.angeredsnarsjukhus.se/vara-mottagningar2/vulvamottagning/
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=9e7ba313-1f45-49a8-9e1f-93dac415b2d5&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Mammografi&location=&caretype=Mammografi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=9e7ba313-1f45-49a8-9e1f-93dac415b2d5&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Mammografi&location=&caretype=Mammografi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=9e7ba313-1f45-49a8-9e1f-93dac415b2d5&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Mammografi&location=&caretype=Mammografi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=9e7ba313-1f45-49a8-9e1f-93dac415b2d5&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Mammografi&location=&caretype=Mammografi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=9e7ba313-1f45-49a8-9e1f-93dac415b2d5&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Mammografi&location=&caretype=Mammografi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=9e7ba313-1f45-49a8-9e1f-93dac415b2d5&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Mammografi&location=&caretype=Mammografi&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a9115c50-96aa-4278-b986-159c3969120f&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Reproduktionsmedicin&location=&caretype=Reproduktionsmedicin&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a9115c50-96aa-4278-b986-159c3969120f&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Reproduktionsmedicin&location=&caretype=Reproduktionsmedicin&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a9115c50-96aa-4278-b986-159c3969120f&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Reproduktionsmedicin&location=&caretype=Reproduktionsmedicin&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=a9115c50-96aa-4278-b986-159c3969120f&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&caretype-list=Reproduktionsmedicin&location=&caretype=Reproduktionsmedicin&q=
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=cbb9ce77-ea45-4695-85f5-355e9e0737e8&nearby=false&s=name&g=&lat=&lng=&location=&caretype=STI-mottagning&q=
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
https://killar.se/
mailto:mottagning%40killar.se?subject=
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
https://valjattsluta.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
http://preventell.se/
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
mailto:papperslos%40redcross.se?subject=
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rodakorset.se/fa-hjalp/vard-for-papperslosa/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB_EiwAPzlhNmJlZOxWeYgnG72YrvN7Ogs9aUByWTVMzDagCLu3r9YiTi2IdfLi2hoCtwEQAvD_BwE
https://www.rfsl.se/
https://www.rfsl.se/
https://www.rfsl.se/
https://www.rfsl.se/
https://www.rfsl.se/medlem/asyl/
https://www.rfsl.se/medlem/asyl/
https://www.rfsl.se/medlem/asyl/
https://www.rfsl.se/medlem/asyl/
https://www.rfsl.se/medlem/asyl/
https://www.rfsl.se/medlem/asyl/
https://newcomersyouth.se/
https://newcomersyouth.se/
https://newcomersyouth.se/
https://newcomersyouth.se/
https://newcomersyouth.se/
https://newcomersyouth.se/
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=
https://www.1177.se/hitta-vard/?st=ff332d3c-d2e5-4ca3-b2ea-1b1ef48116ac&nearby=false&s=rel&g=&lat=&lng=&caretype-list=Akutsjukvård&location=&caretype=Akutsjukvård&q=

